様式第１号（第５条関係）

広告掲載等申請書

　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

南丹市長　様

広告掲載を次のとおり申請します。

	広告掲載申請者
	所　   在　   地
	 〒

 ㊞

	名　　　　  　称

	代表者職氏名

	業　　　　 　 種

	担当者
	部署・氏名

	電話番号

	FAX

	Ｅメール

	広　告　媒　体

	掲載希望期間
	年　　月　　から　　　年　　月　　まで

	図案（広告内容）

	そ　　の　　他
	申請にあたっては、南丹市が保有する広告媒体への広告掲載等取扱要綱及び各媒体別要領及び規定に同意し、その内容を遵守します。

様式第２号（第６条関係）

広告掲載等決定通知書

　　　　　令和　　　年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南丹市長　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日に申請のありました広告掲載については、南丹市が保有する広告媒体への広告掲載要綱第５条の規定により、次のとおり決定したので通知します。

記

	決定区分
	決　　　定
	却　　　下

	理由

広告掲載の基準を満たし、条件に適合するものと認める。

	広　告　媒　体
	南丹市営バス

	広　告　期　間
	令和　　年　　月　　日　から

令和　　年　　月　　日　まで

	 図案（広告内容）

様式第３号（第１０条関係）

広告掲載等変更（中止）届

　　　　　　令和　　　年　　月　　日

南丹市長　様

広告掲載中の広告について、次のとおり<変更・中止>を届け出ます。

	広告掲載申請者
	所　   在　   地
	 〒

 ㊞

	名　　　　  　称

	代表者職氏名

	業　　　　 　 種

	担当者
	部署・氏名

	電話番号

	FAX

	Ｅメール

	広　告　媒　体

	変更（中止）期日
	年　　月　　から　　　年　　月　　まで

	　変　更　内　容

	そ　　の　　他
	南丹市広告掲載等決定通知書の文書番号